3

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020г.

                     № 00
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 № 96
«Об утверждении Положения о денежном содержании

лиц, замещающих муниципальные должности

в Администрации сельского поселения Нялинское»
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.08.2019 N 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения Нялинское

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 № 96 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1)  Статью 6 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 года № 96, изложить в новой редакции: «Статья 6. Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе
           Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе выплачивается лицам, замещающим муниципальные должности в размере 1 400,00 рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава сельского поселения Нялинское                             Е.В. Мамонтова
PAGE